
 
 

 Uchwała Nr 99/402/13 

Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 09 lipca 2013 r. 

 

 

w sprawie przekazania poniesionych nakładów inwestycyjnych.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazać odrębnym właścicielom lokali mieszkalnych nakłady inwestycyjne poniesione 

przez Starostwo Powiatowe w Grajewie w ramach realizacji zadania inwestycyjnego  

p.n.: "Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie" - zgodnie  

z zestawieniem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

 

Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ……….…. 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 99/402/13 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 
  z dnia 09 lipca  2013 r. 

 
Zestawienie nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Starostwo Powiatowe  
w Grajewie w ramach realizacji zadania inwestycyjnego p.n.: "Termomodernizacja 
kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie" podlegających przekazaniu  
odrębnym właścicielom lokali mieszkalnych.  

 
 

 
 
Przewodniczący Zarządu 
 
  Jarosław Augustowski 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

ponoszenia 
wydatków (do...)

Wartość 
poniesionych 

nakładów 
inwestycyjnych 

brutto w  zł

Uwagi (odrębni właściciele lokali 
mieszkalnych)

1 09-07-2013 r. 20 719,21

Ireneusz Chojnowski i Małgorzata 
Chojnowska, współwłaściciele 
lokalu mieszkalnego nr 1 
położonego w budynku 
mieszkalnym nr 3A na działce nr 
geod. 865/1 w Grajewie

2 09-07-2013 r. 21 161,68

Krzysztof Waszkiewicz i 
Magdalena Waszkiewicz, 
współwłaściciele lokalu 
mieszkalnego nr 2 położonego w 
budynku mieszkalnym nr 3A na 
działce nr geod. 865/1 w Grajewie

3 09-07-2013 r. 20 031,07

Andrzej Jasiński i Maria Lucyna 
Jasińska, współwłaściciele lokalu 
mieszkalnego nr 5 położonego w 
budynku mieszkalnym nr 3A na 
działce nr geod. 865/1 w Grajewie

4 09-07-2013 r. 17 032,51

Jarosław Malinowski i Elżbieta 
Wacława Malinowska, 
współwłaściciele lokalu 
mieszkalnego nr 4 położonego w 
budynku mieszkalnym nr 3A na 
działce nr geod. 865/1 w Grajewie

78 944,47Razem:

"Termomodernizacja kompleksu 
budynków Zespołu Szkół Nr 1 w 

Grajewie" 


